三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕92 号

关于转发《海南省中小学教师培训工作领导

小组办公室关于选送和更新“国培计划”

专家库人员的通知》的通知

各区教育局、市直属学校：

现将海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于选送

和更新“国培计划”专家库人员的通知》（琼师训〔2020〕44

号）文件转发给你们（见附件），各区教育局、市直属学校做好

教师选送工作，申报人员请于 2020 年 6 月 15 日前将《“国培计

划”专家库参选人选申报书》（见附件 2，一式两份）报送至省

办项目联系人梁老师，并发送电子版至邮箱。

附件：海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于选

送和更新“国培计划”专家库人员的通知

三亚市教育研究培训院

2020 年 6 月 9 日

三亚市教育研究培训院 2020 年 6月 9日印发

（联系人：李学，联系电话：13518848478）

(此件主动公开)